



KYRKstöten



Församlingsblad för Skatelöv och Västra Torsås • Hösten 2026



Ljushållaren vid minneslunden lyser upp i höstmörkret

Svenska kyrkan 
SKATELÖV OCH VÄSTRA TORSÅS

”När sommar mot hösten sig vänder, Då samlar sig flyttfåglars rad....”

(Flyttfåglarna av Lydia Lithell)

Varje år har sommaren siktat inställt mot höst. Så har det varit även i år. Visst tycker vi att sommaren är alltför kort och övergår till höst allt för fort. Snart flockar sig flyttfåglarna för färd mot söder, ”mot en varmare värld”, som sången uttrycker det. Själva har vi lagt ytterligare en bit av livet bakom oss. Varje höst påminner oss om, att också vi har vandrat ett stycke till av livsvägen och förhoppningsvis även mognat något, fått nya och goda upplevelser, blivit både lite klokare och mer eftertänksamma.

”När sommar mot hösten sig vänder...” Det finns i alla fall två saker vi kan göra då. Vi kan se bakåt, minnas och säkert även tacka för att vi har fått vara med om ännu en sommar och tacka för, i alla fall en hel del av, det vi fått vara med om. Visst vet jag, alla har inte fått vara med hela denna sommar och de som lämnat oss har också lämnat tomrum efter sig, ett tomrum, som ger saknad i hjärta och hem. Vet också, att sorg är inte heller så lätt att tacka för även om minnena är ljusa.

Med tacksamhet måste vi också säga, att ännu en sommar har vi fått njuta av de gåvor som Gud ger oss genom den nordiska sommarnaturen, för dess ljus och värme, växt och grönska, frukt och bär, sol och regn, avkoppling och bad, möten och kontakter, vänskap och gemenskap, omsorg och omtanke. Tänker inte minst på alla möjligheter vi fått att möta Gud i både kyrka och natur. Varje sommar ger många minnen som är starka och som etsar sig fast i oss.

Men på hösten kan vi också se framåt och samlas som flyttfåglarna. Men inte för att i samlad trupp och i välordnade rader dra söderut, utan för att i våra församlingar mötas till gemenskap i vardagens aktiviteter och söndagens gudstjänster. Det finns en hel del utbud för både yngre och äldre. Det finns möjlighet att samlas till lördags-frukostar, soppluncher, handarbetscafé, församlingskåren, körsång, samtal. Barn- och ungdomar i olika åldrar erbjuds fina aktiviteter. Små och stora kan träffas och umgås och där inte minst de stora kan utbyta erfarenheter.

Vi kan välja, inte om vilket parti vi ska rösta på som vid valurnorna, men väl med det vi vill vara med om i vår församling. Sist men inte minst vill jag så påminna om söndagens gudstjänster. De är själva kärnan i all verksamhet. En församling kan inte existera utan gudstjänsterna. Du och jag behövs för att församlingen skall leva och fungera. Vi behövs för att budskapet om Guds kärlek ska fortsätta att både spridas och omsättas i praktisk handling i vår bygd.

Må Gud välsigna var och en av er med en härlig höst.

Erland Johansson
Vik Kyrkoherde

Vaktmästaren har ordet!

Någon vecka innan Allhelgona kommer vi att ta bort sommarblommorna och lägga granris vid våra vårdgravar. Sen ser vi fram emot att möta alla under allhelgonahelgen. Fredagen innan bjuds det som vanligt på fika och vi har en fin gemenskap i våra kyrkor och i sockenstugan.

Det ska byggas en ny miljöstation i Skatelöv under hösten. Vi har tidigare skrivit att det skulle ske under våren men nu är det framflyttat.

I Skatelöv har vi som vi tidigare skrivit stött på ett större problem med bevattningen. Någonstans finns en läcka. Det gör att vi under hösten kommer behöva göra ett större ingrepp och få nya dragningar av vattnet. Fram tills det är klart finns vatten vid tre olika stationer på Skatelövs kyrkogård. Dessa är alla i anslutning till kyrkan. På gamla kyrkogården i Skatelöv finns en vattenstation uppe på kyrkogården i anslutning till öppningen av muren mot prästgården.

Sara och Pernilla kommer även detta år hålla i en kransbindningskväll. Mer info om den kan ni läsa på mittuppslagets anslagstavla. Ett uppskattat inslag under den mörka årstiden.



Allt gott från oss!

/Pernilla, Mats, Henrik och Sara

Allhelgonahelgen

FREDAG 30 OKTOBER

Kyrkorna är öppna hela dagen

- 10-16.30 Kaffeservering i Skatelövs kyrka
- 14 Ljusandakt i Skatelövs kyrka
- 10-16.30 Röda Korset serverar kaffe i Västra Torsås
- 15 Ljusandakt i Västra Torsås kyrka

LÖRDAG 31 OKTOBER

- 16 Minnesgudstjänst i Skatelövs kyrka, Kyrkokören medverkar Franzén & Carlsson Hedstig
- 18 Minnesgudstjänst i Västra Torsås kyrka, Kyrkokören medverkar Franzén & Carlsson Hedstig.

SÖNDAG 1 NOVEMBER

18 Mässa i Västra Torsås kyrka, Franzén & Carlsson Hedstig



KYRKVÄRD – EN VÄLKOMNANDE PERSON

Kyrkvärden är en av de första personerna du möter när du kommer till kyrkan. Vi vet alla hur viktigt det är att bli väl och rätt bemött i olika situationer och därför är kyrkvärdens uppgift oerhört viktig! En person med ett vänligt ansikte som med värme och omtanke hjälper till att skapa en bra gudstjänst. En person som visar dig till rätta och som kanske ger dig en psalmbok och en agenda.

KYRKVÄRD DÅ

Redan i den tidiga kyrkan (ca år 400 e. Kr) fanns det lekmän (personer som inte är vigda till tjänst) som hjälpte till med olika praktiska saker. I Sverige nämns kyrkvärdarna i den Äldre västgötalagen och i Svenska kyrkan har uppdraget som kyrkvärd i långa tider ansetts vara det förnämsta lekmannauppdraget. Som kyrkvärd hade du ett förvaltande uppdrag när det gällde ekonomi, kyrkobyggnader och kyrkans inventarier men 1883 överfördes genom ett kungligt utslag allt ansvar för medlen i sockenkyrkorna till kyrkoråden. Kvar i kyrkvärdens förvaltningsuppgifter fanns bara ansvaret för kyrkans inventarier. Innan gudstjänsten brukade kyrkvärden hjälpa prästen med de liturgiska kläderna och ta hand om nattvardskärlen.

KYRKVÄRD NU

Många ser kyrkvärdskapet som ett hedersuppdrag och det är kyrkorådet som utser kyrkvärdarna. Man är "värd i Guds tjänst" och ska hjälpa till att skapa delaktighet och hemkänsla för gudstjänstdeltagarna. Som kyrkvärd kan man hälsa välkommen och läsa texter, hjälpa till och dela ut nattvard och räkna kollekt. Uppgifterna kan skifta från församling till församling.

I vårt pastorat har vi flera kyrkvärder som hjälper till i våra kyrkor och i Torsåsby kapell. Jag ställde följande fråga till några av dem: Varför är du kyrkvärd?

Magnus Fridvall Kyrkvärden har en viktig roll i att gudstjänsterna fungerar bra och det vill jag självklart bidra till. Att vara kyrkvärd är ett roligt uppdrag.



Marina Öhman-Danforth Jag är kyrkvärd av flera olika orsaker t ex för att det känns meningsfullt att ha små uppdrag under gudstjänst/mässor samt att kunna vara behjälplig med kringuppgifter. Men framför allt för att kyrkan är en del av bygden och jag vill gärna engagera mig ideellt i bygden. Då ger jag något tillbaka till de människor som finns runt där vi bor och de i sin tur ger en social värme tillbaka. Så det blir betydelsefullt på flera sätt.



Sandra Krantz Jag är kyrkvärd för att jag tycker om att möta människor och vill bidra till att kyrkan är en varm och välkomnande plats. Det känns givande att få vara en del av gemenskapen och hjälpa till så att besökare känner sig sedda, trygga och välkomna.



Torbjörn Gustafsson Jag tycker att det är viktigt att det finns folk som ställer upp och hjälper till. Kyrkan är en samlingsplats för många här i bygden och jag är glad att få vara med och göra min lilla del. Dessutom är det alltid trevligt att träffa folk och få en pratstund.



Kurt Lennartsson Varför blev jag kyrkvärd? Det kan man undra över. Att vara kyrkvärd är ett förtroende som man har fått av församlingen. Man är en länk mellan församlingsmedlemmarna och kyrkan. För mig passade det bra att bli kyrkvärd och på så sätt avsluta ett stort förtroende som jag har haft inom kyrkan då jag under många decennier varit förtroendevald.



Britt-Mari Andersson En då verksam kyrkvärd frågade mig om jag kunde tänka mig att bli kyrkvärd. Jag kände erbjudandet som ett stort förtroende och tackade ja. Uppdraget har förändrats sedan jag blev kyrkvärd. Idag är man mer delaktig i gudstjänsten, vilket känns stimulerande och roligt. Det är kul att känna att man kan hjälpa till med textläsning och mycket annat. Som kyrkvärd har man också kontakten med församlingsborna, man ser till att gudstjänstbesökarna känner sig välkomna.



TACK KARIN

En god medarbetare har slutat sin tjänst i Skatelövs pastorat – Karin Bordon.

I olika omgångar har Karin funnits med som en gedigen och trevlig medarbetare i pastoratet. Hennes arbetsuppgifter har främst handlat om att leda verksamheten bland barn, konfirmander och ungdomar. Med engagemang, kunnskap och glädje har hon verkat och hjälpt många barn och ungdomar att finna en väg till kristen tro.

Efter hand har hennes arbetsuppgifter ökat och även fått en diakonal inriktning. Vi minns också med tacksamhet hur hon varit en tillgång då lekmannaleda gudstjänster blivit fler. Hennes betraktelser har varit fyllda med det glada budskapet och gediget innehåll.

Tack Karin för det du varit och betytt för vårt pastorat. Vi önskar dig Guds välsignelse och en god trivsel i nytt arbete med nya arbetsuppgifter.

VÄLKOMMEN ANNELIE!

Nu i höst har vi glädjen att välkomna Annelie till pastoratet som ny diakoniassistent och församlingspedagog. Hon kommer att möta människor i olika åldrar och sammanhang inom församlingens verksamhet och vi hoppas ni ser fram emot att lära känna henne lika mycket som vi i personalen gör!

Jag heter Annelie och bor med min familj på en gård med hästar, höns och en katt. Jag har fram tills nu arbetat som sjukgymnast och de senaste 10 åren inom barn- och ungdomshabiliteringen. Som diakoniassistent och församlingspedagog ser jag fram emot att arbeta med såväl barn, unga och vuxna i hembygden och är nyfiken på att lära och utvecklas tillsammans med församlingen.



SKOLAN PÅ BESÖK

I och med att Skatelövs kyrka har fyllt 200 år har Skatelövskolan varit på besök, alla klasser F-6. Barn och lärare fick gå en rundvandring och lära sig mer om kyrkans och bygdens historia och traditioner. Mats och Henrik fanns i kyrkstallarna och visade upp likvagnen som användes förr vid begravningar.



På gamla kyrkogården fick barnen möta en kvinna från förr (Ingela) som med hjälp av Malin berättade om Skatelövs gamla kyrka som en gång låg precis vid Åsnens strand. Kyrkan blev för liten eftersom befolkningen växte och revs sen till förmån för en ny, större kyrka.



I vår nuvarande kyrka tog Sara och Pernilla emot eleverna som fick vandra runt och titta på olika saker, alltifrån den gamla kyrkstöten till kyrksilvret. Det blev en tur på kyrkogården också där Pernilla passade på att berätta om en gravsten.



Slutligen tog Camilla och Emma emot barnen i Församlingshemmet där de fick höra om kyrkkaffets historia och betydelse. Alla barn fick rita eller skriva till en tidskapsel som ska läggas i kyrkan och inte öppnas förrän om 100 år. Stunden avslutades med fika för alla.



LÖRDAGSFRUKOST

Skatelövs församlingshem

Lördagen den 19 september Kl 9-11

Andreas från kaffebaren Bönan & Mustaschen bjuder in till provning i kaffets tecken där vi får lära oss om kaffets resa från planta till kopp. Du får även chansen att testa kaffe från olika världsdelar och från olika processmetoder.

Kostnad är 100 kr (inkl. kaffeprövning), och betalas på plats.

Anmälan görs **senast 16 september** till:

Britt-Mari Andersson 070-379 62 65

Anita Gustafsson 073-044 90 83

Gudrun Carlsson 070-545 20 28

Margareta Svensson 076-100 00 27



Sockenstugan Lönashult

Lördagen den 7 november Kl 9-11

Melodier man minns - Harald Gustavsson och ett dragspel.

Kostnad är 80 kr, och betalas på plats.

Anmälan görs **senast 4 november** till:

Britt-Mari Andersson 070-379 62 65

Anita Gustafsson 073-044 90 83

Gudrun Carlsson 070-545 20 28

Margareta Svensson 076-100 00 27



STJÄRNORNA I HIMLEN



Välkommen på musikgudstjänst med tema "Stjärnorna i himlen"!

Söndagen den 19 oktober kl 18.00 i Skatelövs kyrka.

Vi bjuder in till en musikalisk minnesgudstjänst där vi tillsammans hedrar och minns de folkkära svenska musiker och artister som har lämnat jordelivet, men vars toner lever kvar för alltid.

Genom historien har våra svenska artister skänkt oss tröst och glädje till livets alla skeden. Även om våra stjärnor på jorden har slocknat så lyser deras musikaliska arv vidare på himlavalvet.

Det blir musik av bl.a. Lars Berghagen, Ted Gärdestad, Olle Adolfsson, Sven-Ingvars m.m. Kyrkokören och Allsångskören tillsammans med musiker medverkar under ledning av Ingela Carlsson Hedstig och Magnus Björkman. Präst Joachim Franzén.

Varmt välkomna!!

Sopplunch!

Välkommen till höstens soppluncher!
Vi njuter vi av god soppa till
självkostnadspris, följt av kaffe. Alla är
välkomna!

Skatelövs församlingshem

Onsdagar ojämn veckor kl 12.15, start
den 23/9. Från **11.45** kan man njuta av
lättsmält orgelmusik i Skatelövs kyrka.

Sockenstugan i Lönashult

Onsdag den 16/9, 14/10 och 11/11 kl 12.



ALLA BARNGRUPPER STARTAR V.39!



KAFFETÅREN

För dig som förlorat din livskamrat -
välkommen på fikagemenskap!

Skatelövs församlingshem

Tisdagar kl 10-11.00

Den 1/9, 6/10, 3/11 och 1/12

Kransbindning

Vi bjuder in till en kväll med kransbindning
och julmys i Skatelövs församlingshem, den
19 november, kl 18.

Vi kommer tillhandahålla stomme till
kransarna, olika slags ris att klä kransarna
med, band, eventuellt kottar och ståltråd.
Vill man pynta med annat får man gärna ta
med det själv.

Kostnad: 150 kr per person

Anmälan: Senast den 13 november på
0470-75 09 50, och vi har ett maxantal på
15 personer. **Först till kvarn!**



HANDARBETSCAFÉ

Sockenstugan i Lönashult

Torsdagar kl 18.30

Den 10/9, 8/10, 5/11 och 3/12

Ta med dig ditt befintliga eller nya arbete. Är
du helt ny kan du ta med dig stickor och garn.
Ledare Maria Cronholm kommer ta med sig lite
av varje om du bara vill komma och prova på
att sticka eller virka.

Alla välkomna - erfarna som nybörjare!

Frågor? Kontakta Maria på tel. 070-644 65 51



Nu finns möjlighet att söka bidrag från

Makarna Arvidssons Stiftelse

Stiftelsen har som ändamål att stödja och
uppmuntra: personer folkbokförda i Alvesta
kommun som på grund av sjukdom, handikapp
eller andra svårigheter är i verkligt behov av
bistånd. Med företräde för astma-, allergi- och
cancersjuka.

**Handlingar som styrker den sjukes behov ska
bifogas ansökan om bidrag.**

OBSERVERA! Ansökan om bidrag skickas senast
22/10 till: Makarna Arvidssons Stiftelse c/o Ingeborg
Björklund Wandt, Lindås Vislanda församlingshem 1,
342 52 Vislanda

"AFTER WORK" - ALLSÅNG

Alla sångglada hälsas välkomna till två
allsångskvällar i höst:

Västra Torsås Kyrka

Torsdag den 1/10 kl 18.30

Skatelövs församlingshem

Torsdag den 26/11 kl 18.30

Baguette och dryck till självkostnadspris!



FAMILJEGUDSTJÄNSTER

Välkommen på höstens familjegudstjänster!

Söndagen den 11 oktober kl 10.00 i

Skatelövs kyrka.

Auktion av skänkta alster på Tacksägelsedagen.

Söndagen den 15 november kl 10.00 i

Västra Torsås kyrka.

Söndagen den 13 december kl 16.00 i

Skatelövs kyrka.

Luciagudstjänst.

FÖRSAMLINGSKÅREN

Skatelövs församlingshem

Måndagar kl 18

Den 31/8, 5/10, 2/11 och 30/11

Alla intresserade är välkomna till kåren och dess
träffar, ingen anmälan krävs!

Frågor? Kontakta ordförande i församlingskåren,
Ingela Carlsson Hedstig, på tel. 070-385 21 71



1. Årets konfirmander vid Åsljunga lägergård.
2. Årets konfirmander.
3. Miniminiorerna var på asken och sjöng.
4. Vårens församlingsresa gick till Öland, med flera stopp på vägen.

BARNVERKSAMHETEN I SKATELÖVS PASTORAT!

Välkommen att vara med våra grupper för barn och unga! Alla grupper startar v.39!

SMÅ OCH STORA, FRÅN 0 ÅR -->

Tisdagar 9.30-11.00, Sockenstugan i Lönashult

Torsdagar 9.30-11.00, Skatelöv församlingshem

För dig som är föräldraledig (eller annan vuxen) tillsammans med barn från 0 år och uppåt. Ett bra tillfälle för föräldrar med mindre barn att träffas, byta erfarenheter och knyta nya kontakter.

En stund tillsammans i både stillhet och aktivitet med bl a sång, rytmik, ramsor och rörelsesånger, fika, samtal och andakt.

Ledare Camilla Stark, tel. 070-657 25 96, och Susanne Arnesson

KYRKANS BARNTIMME, 4-5 ÅR

Måndagar 9.45-11.15 Skatelöv församlingshem

För dig som är 4-5 år. Vi bekantar oss med Bibeln och den kristna tron på ett enkelt och spännande sätt. Vi pysslar, leker och sjunger tillsammans och medverkar i familjegudstjänsterna.

De barn som vill vara med hämtas och lämnas med buss vid Grimsgården.

OBS! Anmälan krävs, begränsat antal platser.

Ledare Camilla Stark och Annelie Orth Fritzon

MINIMINIORERNA, 6-7 ÅR

Onsdagar 12.50-14.15 Skatelöv församlingshem

Som Kyrkans barntimme men för dig som är 6-7 år.

De som vill vara med hämtas och lämnas med buss vid skolan.

OBS! Anmälan krävs, begränsat antal platser.

Ledare Camilla Stark och Annelie Orth Fritzon

MUSIKUL, ÅRSKURS 2-6

Onsdagar 16.45-18.15 Skatelöv församlingshem

För dig som går i årskurs 2-6. Bibelberättelser, drama, lek, sång, musikal, pyssel och kreativt skapande m. m. Vi medverkar också i familjegudstjänsterna.

Ledare Ingela Carlsson Hedstig, tel. 070-385 21 71, och Malin Wikund

KONFA 26-27

Du är viktig!

Välkommen till ett år med minnen för livet!

Konfirmationstiden är ett tillfälle att fundera och samtala kring livets små och stora frågor, om Gud, dig själv och världen. Även om du inte har bestämt dig om du tror på Gud eller ej, kan du se fram emot en spännande upplevelse, nya vänner och annorlunda idéer.

Under året får du möjlighet att utforska livet på egen hand och i gemenskap med andra, i skratt och allvar, på läger och hemma.

Varför ska jag anmäla mig?

För att få veta mer om kristen tro

För att få ställa frågor om allt mellan himmel och jord

För att få prata om det som kan vara jobbigt som livet och döden

För att skapa minnen för livet, och mycket, mycket mer!

Vad kostar det?

Ingenting!

Hur gör jag?

Det är enkelt! Skanna QR-koden här bredvid och fyll i formuläret.

När?

Vi vill att du anmäler dig senast den 6:e september, så det är snabba puckar som gäller!

Inskrivning

Vi startar med inskrivning i samband med gudstjänsten i Västra Torsås kyrka den 13 september kl 18. Ta med dig dina föräldrar och kom! Efter gudstjänsten blir det vidare information om konfatiden.

Vid frågor och funderingar, hör gärna av dig till oss!

Joachim Franzén, kyrkoherde

072-578 98 47, joachim.franzen@svenskakyrkan.se

Ingela Carlsson Hedstig, kyrkomusiker

070-385 21 71



DÖPTA I VÅRA FÖRSAMLINGAR

16 maj	Ellinor Ester Matilda Sigfridsson Fröjd	Lönashult 2025-09-30
14 juni	Colin Erik Fredrik Svensson	Grimslöv 2026-01-23
25 juli	Bo Albin Emil Lingman	Lönashult 2026-03-08
1 augusti	Estelle Wilda Monica Edvardsson Dedic	Alvesta 2026-01-01
1 augusti	Harry Skyttemo	Grimslöv 2026-05-16

Vi välkomnar dem in i kyrkans världsvida gemenskap!

VI BEHÖVER DIG SOM MEDLEM!

Nästan alla som lever i Sverige kommer någon gång i sitt liv i kontakt med Svenska kyrkan. Det kan vara när livet känns som bräckligast eller absolut bäst – och allt däremellan. Oavsett när, ska mötet med Svenska kyrkan lyfta, stärka och ge hopp. **Men för att kunna fortsätta erbjuda detta behöver vi bli fler medlemmar!**

Som medlem i Svenska kyrkan betalar man en kyrkoavgift som används till många viktiga verksamheter, bland annat till:

1. Grupper och aktiviteter där små barn och deras föräldrar kan mötas.
2. Läger och andra mötesplatser för ungdomar.
3. Hembesök och sjukhusbesök för att stötta sjuka, eller människor i kris.
4. Gudstjänster, för alla i livets glädjeämnen och sorger, förtvivlan och hopp.
5. Gemenskapsträffar för äldre och för ensamma.
6. Soppluncher, frukostar, föredragskvällar och andra sociala aktiviteter.
7. Stöd för människor och familjer i ekonomisk kris.
8. Ett rikt musikkliv med körer och musiker.
9. Underhållet av våra kyrkobyggnader och kulturarv.



I Svenska kyrkan finns det plats för dig som tror – eller tvivlar. För dig som längtar efter rättvisa och en bättre värld, som vill sjunga i kör, som värnar kulturarvet och för dig som vill ha gemenskap.



Gudstjänstschema 1 september – 30 november

September

Söndag 6 september 14 sön e trefaldighet

18 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka.

Hanna Thärnold, Magnus Björkman

Söndag 13 september 15 sön e tref

18 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka.

Konfirmandinskrivning.

Elsa Vinterfrost medverkar på sång.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 20 september 16 sön e tref

10 Högmässa, Skatelöv kyrka.

Hanna Thärnold, Magnus Björkman

Söndag 27 september 17 sön e tref.

15 Mässa, Skatelövs kyrka.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Oktober

Söndag 4 oktober Den Helige Mikael's dag

10 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka.

Hanna Thärnold, Magnus Björkman

Söndag 11 oktober Tacksägelsedagen

10 Familjegudstjänst, Skatelöv kyrka.

Efteråt blir det auktion av skänkta alster.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 18 oktober 20 sön e tref

18 Musikkudstjänst, Skatelöv kyrka.

”Stjärnorna i himlen”. Musik av folkkära

svenska musiker som lämnat jordelivet.

Kyrkokören, Allsångskören och musiker medverkar.

Joachim Franzén, Magnus Björkman, Ingela

Carlsson Hedstig

Söndag 25 oktober 21 sön e tref

10 Mässa, Västra Torsås kyrka.

Hanna Thärnold, Magnus Björkman

Fredag 30 oktober Allhelgonaafton

14 Ljusandakt, Skatelövs kyrka.

15 Ljusandakt, Västra Torsås kyrka.

Joachim Franzén, Magnus Björkman

Lördag 31 oktober Alla helgons dag

16 Minnesgudstjänst, Skatelöv kyrka.

18 Minnesgudstjänst, Västra Torsås kyrka.

Kyrkokören medverkar på båda gudstjänsterna.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

November

Söndag 1 november Sön e alla helgons dag

18 Mässa, Västra Torsås kyrka.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig

Söndag 8 november 23 sön e trefaldighet

18 Mässa, Västra Torsås kyrka.

Hanna Thärnold, Magnus Björkman

Söndag 15 november Sön före domssön

10 Familjegudstjänst, Västra Torsås kyrka.

Joachim Franzén, Ingela Carlsson Hedstig,

Camilla Stark

Söndag 22 november

18 Mässa, Skatelöv kyrka.

Magnus Björkman

Söndag 29 november 1 sön i advent

10 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka.

18 Adventsmässa, Skatelöv kyrka.

Allsångskören medverkar.

Joachim Franzén, Magnus Björkman

Ansök enkelt via vår hemsida:

svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas/medlemskap



Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten eller

www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Här når du alla medarbetare

Pastorsexpedition (Öppen mån-tors kl. 9-13)

Emma Nilsson, administratör
skatelo.pastorat@svenskakyrkan.se
emma.nilsson6@svenskakyrkan.se

0470-75 09 50



Präst

Joachim Franzén, kyrkoherde
joachim.franzen@svenskakyrkan.se

0470-72 45 90

Kyrkomusiker

Ingela Carlsson Hedstig, kantor
Ingela.carlssonhedstig@svenskakyrkan.se

0470-75 09 57

Magnus Björkman, kantor
magnus.bjorkman@svenskakyrkan.se

0476-230 05

Barn- och ungdomsverksamhet

Camilla Stark, barnledare
camilla.stark@svenskakyrkan.se

070-657 25 96

Kyrkogårdsförvaltning

Henrik Aldrin, kyrkvaktmästare Västra Torsås
henrik.aldrin@svenskakyrkan.se

0470-75 09 58

Sara Berggren, kyrkvaktmästare Skatelöv
sara.berggren@svenskakyrkan.se

0470-72 45 91

Mats Marcusson, kyrkogårdsförman
mats.marcusson@svenskakyrkan.se

0470-75 09 59

Pernilla Wandestam, kyrkvaktmästare
pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se

0470-75 09 54

Boka/hyra

Skatelövs församlingshem, kontakta pastorsexpeditionen

Sockenstugan, kontakta pastorsexpeditionen

Övriga frågor gällande gravrätt, gravstenar och vård, kontakta Mats Marcusson

Kyrkoråd

Magnus Fridvall, kyrkorådets ordförande
magnus.fridvall@gmail.com

070-648 38 35

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Instagram: Skatelo.pastorat

Facebook: Skatelöv och Västra Torsås församlingar

